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Eq)loyer Identif ication Nrmlcer,:
Date: 3 0- 0554445

DLN:
500020012

Contact Personia,
I(AREI{ A BATEY

Contact Telephone Nurnber:
(8771 829-ss00

Accounting Period Ending:
,JuIy 31

Public Charity Status:
s0e (a) (2)

. _ _ _"--- _-eo@--g g 0,.Besrirg4i.*
yes

nffective Date of Exempt,ion:
September 2L, 2006

Coatritnrtion Deductibil ity :
Yea

Rddendun Applles:
No

Dear Applicant:

we are pleased to inform you that upon review of your application for tax
exempt status we have det,ermined that you are exenpt, from Federal income tax
under section S01 (c) (3) of the Internal Revenue Code. Contributions to you are
deductible under eection 170 of the code. You are also qualified to reclivetax deductible bequests, devl.ses, transfers or gifts undCr eection 2oss, 2Lo6or 2522 of the Code. Becauae this letter could help reeolve any questions
regarding your exempt Etatus, you should keep it in your pennanent records.

Organizations exempt under section 501(c) (3) of the Code are further classified
as either public charities or private foundat,ions. We determined that you are
a public charity under the Code section(s) listed in the heading of thiiletter.
Please see enclosed PlJblication 422L-PC, Compliance Guide for 501(c) (3) public
Charities, for some helpful informelion about yqgr respo,-neibilities as 6rn
exempt organization.
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SETII WOODARD EIJEMENTARY PAREIW TE,AC

Sincerely,

Robert Choi
' Di.rector, Exempt Organizations
Rulings and Agreements

rD# 31541

Enclosure: Publication 422I-pC


